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条

例

青
森
県
県
税
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
十
七
年
三
月
三
十
一
日

青
森
県
知
事

三

村

申

吾

青
森
県
条
例
第
六
十
一
号

青
森
県
県
税
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

青
森
県
県
税
条
例

(

昭
和
二
十
九
年
五
月
青
森
県
条
例
第
三
十
六
号)

の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改

正
す
る
。

第
二
十
九
条
第
二
項
及
び
第
四
十
七
条
中

｢

第
四
十
八
条
第
一
項｣

の
下
に

｢

又
は
第
二
項｣

を

加
え
る
。

第
九
十
条
第
二
項
中

｢

人
の
居
住
の
用
に
供
さ
れ
た
こ
と
が
あ
る｣

を

｢

新
築
さ
れ
た
住
宅
で
ま

だ
人
の
居
住
の
用
に
供
さ
れ
た
こ
と
の
な
い
も
の
以
外
の｣

に
、｢

本
項｣

を

｢

こ
の
項｣

に
改
め

る
。附

則
第
五
条
第
一
項
中

｢

平
成
十
八
年
度｣

を

｢

平
成
二
十
一
年
度｣

に
改
め
る
。

附
則
第
九
条
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。

２

所
得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律

(

平
成
十
七
年
法
律
第

号)

附
則
第
五
十
五
条

第
三
項
に
規
定
す
る
受
贈
者
に
係
る
前
項
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
同
項
中

｢

附
則
第
十
二

条
第
一
項｣

と
あ
る
の
は

｢

附
則
第
十
二
条
第
五
項
の
規
定
に
よ
り
読
み
替
え
て
適
用
さ
れ
る
同

条
第
一
項｣

と
、｢

租
税
特
別
措
置
法
第
七
十
条
の
四
第
一
項
た
だ
し
書｣

と
あ
る
の
は

｢

所
得

税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律

(

平
成
十
七
年
法
律
第

号)

附
則
第
五
十
五
条
第
二
項

の
規
定
に
よ
り
な
お
効
力
を
有
す
る
こ
と
と
さ
れ
る
同
法
に
よ
る
改
正
前
の
租
税
特
別
措
置
法

(

以
下
こ
の
項
に
お
い
て

｢

旧
租
税
特
別
措
置
法｣

と
い
う
。)

第
七
十
条
の
四
第
一
項
た
だ
し

書｣

と
、｢

又
は
第
十
八
項｣

と
あ
る
の
は

｢

若
し
く
は
第
十
八
項
又
は
所
得
税
法
等
の
一
部
を

改
正
す
る
法
律

(

平
成
十
七
年
法
律
第

号)

附
則
第
五
十
五
条
第
四
項
、
第
六
項
若
し
く

は
第
十
二
項｣

と
、｢

附
則
第
十
二
条
第
二
項｣

と
あ
る
の
は

｢

附
則
第
十
二
条
第
五
項
の
規
定

に
よ
り
読
み
替
え
て
適
用
さ
れ
る
同
条
第
二
項｣

と
、｢

租
税
特
別
措
置
法
第
七
十
条
の
四
第
二

十
四
項｣

と
あ
る
の
は

｢

旧
租
税
特
別
措
置
法
第
七
十
条
の
四
第
二
十
四
項｣

と
、｢

租
税
特
別

措
置
法
第
七
十
条
の
四
第
四
項｣

と
あ
る
の
は

｢

旧
租
税
特
別
措
置
法
第
七
十
条
の
四
第
四
項｣

と
、｢

租
税
特
別
措
置
法
第
七
十
条
の
四
第
五
項｣

と
あ
る
の
は

｢

旧
租
税
特
別
措
置
法
第
七
十

条
の
四
第
五
項｣

と
す
る
。

附
則
第
十
一
条
第
二
項
中

｢

平
成
十
七
年
三
月
三
十
一
日｣

を

｢

平
成
十
九
年
三
月
三
十
一
日｣

に
、｢

本
項｣

を

｢

こ
の
項｣

に
改
め
、
同
条
第
三
項
中

｢

本
項｣

を

｢

こ
の
項｣

に
、｢

平
成
十
七

年
三
月
三
十
一
日｣

を

｢

平
成
十
九
年
三
月
三
十
一
日｣

に
改
め
、
同
条
第
四
項
中

｢
(

次
項
及
び

第
六
項
に
お
い
て

｢

排
出
ガ
ス
保
安
基
準｣

と
い
う
。)

｣

を
削
り
、｢

本
項｣

を

｢

こ
の
項｣

に

改
め
、
同
条
中
第
五
項
及
び
第
六
項
を
削
り
、
第
七
項
を
第
五
項
と
す
る
。

附
則
第
十
三
条
第
一
項
及
び
第
三
項
中

｢

平
成
十
七
年
三
月
三
十
一
日｣

を

｢

平
成
十
九
年
三
月

三
十
一
日｣

に
改
め
、
同
条
第
五
項
中

｢

平
成
十
七
年
三
月
三
十
一
日｣

を

｢

平
成
十
九
年
三
月
三

十
一
日｣

に
、｢

本
項｣

を

｢

こ
の
項｣

に
改
め
る
。

附

則

１

こ
の
条
例
は
、
平
成
十
七
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

改
正
後
の
青
森
県
県
税
条
例
の
規
定
中
不
動
産
取
得
税
に
関
す
る
部
分
は
、
平
成
十
七
年
四
月

一
日

(
以
下

｢

施
行
日｣

と
い
う
。)

以
後
の
不
動
産
の
取
得
に
対
し
て
課
す
べ
き
不
動
産
取
得

税
に
つ
い
て
適
用
し
、
施
行
日
前
の
不
動
産
の
取
得
に
対
し
て
課
す
る
不
動
産
取
得
税
に
つ
い
て

は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

３

改
正
後
の
青
森
県
県
税
条
例
の
規
定
中
自
動
車
取
得
税
に
関
す
る
部
分
は
、
施
行
日
以
後
の
自

…
…
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動
車
の
取
得
に
対
し
て
課
す
べ
き
自
動
車
取
得
税
に
つ
い
て
適
用
し
、
施
行
日
前
の
自
動
車
の
取

得
に
対
し
て
課
す
る
自
動
車
取
得
税
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

青
森
県
県
税
の
特
別
措
置
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
十
七
年
三
月
三
十
一
日

青
森
県
知
事

三

村

申

吾

青
森
県
条
例
第
六
十
二
号

青
森
県
県
税
の
特
別
措
置
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

青
森
県
県
税
の
特
別
措
置
に
関
す
る
条
例

(

平
成
十
一
年
七
月
青
森
県
条
例
第
三
十
五
号)

の
一

部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
五
条
第
一
号
中

｢

平
成
十
七
年
三
月
三
十
一
日｣

を

｢

平
成
十
九
年
三
月
三
十
一
日｣

に
、

｢

二
千
五
百
万
円｣

を

｢

二
千
七
百
万
円｣

に
改
め
る
。

第
九
条
第
一
項
中｢

製
造
の
事
業｣

の
下
に

｢

又
は
旅
館
業(

下
宿
営
業
を
除
く
。)

｣

を
加
え
、

同
条
第
二
項
第
一
号
中

｢

平
成
十
七
年
三
月
三
十
一
日｣

を

｢
平
成
十
九
年
三
月
三
十
一
日｣

に
、

｢

第
十
二
条
第
一
項
の
表
第
一
号
又
は
第
四
十
五
条
第
一
項
の
表
第
一
号｣

を

｢

第
十
二
条
第
一
項

の
表
第
一
号
若
し
く
は
第
二
号
又
は
第
四
十
五
条
第
一
項
の
表
第
一
号
若
し
く
は
第
二
号｣

に
改
め

る
。第

十
二
条
第
二
項
第
一
号
中｢

平
成
十
七
年
三
月
三
十
一
日｣

を｢

平
成
十
九
年
三
月
三
十
一
日｣

に
改
め
る
。

附
則
第
五
項
中｢

平
成
十
七
年
三
月
三
十
一
日｣

を｢

平
成
十
八
年
三
月
三
十
一
日｣
に
改
め
る
。

附

則

１

こ
の
条
例
は
、
平
成
十
七
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

改
正
後
の
青
森
県
県
税
の
特
別
措
置
に
関
す
る
条
例(

以
下｢

改
正
後
の
条
例｣

と
い
う
。)

第
五
条
の
規
定
は
、
平
成
十
七
年
四
月
一
日

(

以
下

｢

施
行
日｣

と
い
う
。)

以
後
に
製
造
業
等

(

製
造
の
事
業
、
ソ
フ
ト
ウ
ェ
ア
業
又
は
旅
館
業(

下
宿
営
業
を
除
く
。
以
下
同
じ
。)

を
い
う
。

以
下
同
じ
。)

の
用
に
供
す
る
設
備
を
新
設
し
、
又
は
増
設
し
た
者
に
対
す
る
事
業
税
、
不
動
産

取
得
税
及
び
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
適
用
し
、
施
行
日
前
に
製
造
業
等
の
用
に
供
す
る
設
備
を
新

設
し
、
又
は
増
設
し
た
者
に
対
す
る
事
業
税
、
不
動
産
取
得
税
及
び
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
は
、

な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

３

改
正
後
の
条
例
第
九
条
の
規
定
は
、
施
行
日
以
後
に
製
造
の
事
業
又
は
旅
館
業
の
用
に
供
す
る

設
備
を
新
設
し
、
又
は
増
設
し
た
者
に
対
す
る
事
業
税
、
不
動
産
取
得
税
及
び
固
定
資
産
税
に
つ

い
て
適
用
し
、
施
行
日
前
に
製
造
の
事
業
又
は
旅
館
業
の
用
に
供
す
る
設
備
を
新
設
し
、
又
は
増

設
し
た
者
に
対
す
る
事
業
税
、
不
動
産
取
得
税
及
び
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例

に
よ
る
。
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